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N:o 194.

Kungl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen med förslag till 
förordning angående anstånd i vissa fall med erläggande 
af stämpelafgift för arffallen egendom; gifven Stockholms 
slott den 7 april 1911.

Under åberopande af det utdrag af statsrådsprotokollet öfver finans
ärenden, som finnes bifogadt Kungl. Maj:ts nådiga proposition till Riks
dagen denna dag med förslag till förordning om vissa ändringar i 8 
och 50 §§ af förordningen den 18 september 1908 angående stämpel- 
afgiften, vill Kungl. Maj:t härmed föreslå Riksdagen att antaga närlagda 
förslag till förordning angående anstånd i vissa fall med erläggande af 
stämpelafgift för arffallen egendom äfvensom besluta att förordningen 
skall träda i kraft å dag, Konungen bestämmer.

De till ärendet hörande handlingar skola Riksdagens vederbörande 
utskott tillhandahållas; och Kungl. Maj:t förblifver Riksdagen med all 
kungl. nåd och ynnest städse välbevågen.

Under Hans Maj:ts
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

GUSTAF ADOLF.

Carl Sivarlz.
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Förslag

till
förordning angående anstånd i vissa fall med erläggande af stämpelafgift

för arffallen egendom.

1 §•

Den, som enligt förordningen angående stämpelafgiften bär att 
erlägga stämpelafgift på grund af bouppteckning eller testamente för 
andel i död mans bo eller på grund af fideikommissbref om fast egen
dom för värdet af sådan egendom enligt de grunder, som äro stadgade 
för beräkning af stämpelafgift för andel i död mans bo, vare under 
de förutsättningar och i den ordning, som i denna förordning stadgas, 
berättigad att erhålla anstånd med erläggande af den stämpelafgift, som 
å sådan egendom belöper.

1 mom. A. Uppgå i dödsbo beloppet af kontanta medel samt 
värdet af obligationer eller andra lätt realiserbara värdepapper samman- 
lagdt icke till dubbla beloppet af den stämpelafgift, som skall erläggas 
för behållningen i boet, eller föreligger i andra fall för delägare i boet 
afsevärd svårighet att genast erlägga hela den stämpelafgift, som be
löper å honom tillfallen egendom, må, såvida afgiften uppgår till minst 
femhundra kronor, densamma betalas genom högst fem lika årliga in
betalningar efter domarens pröfning.

B. Skall stämpelafgift utgå för nyttjanderätt eller rätt till ränta, 
afkomst eller annan förmån och pröfvas afsevärd svårighet föreligga att 
genast erlägga afgiften eller skall stämpelafgift utgå för egendom af 
fideikommissnatur, må, oafsedt afgiftens belopp, anstånd åtnjutas såsom 
ofvan sägs, och må, där stämpelafgiften utgår enligt klass II, klass 111 
eller klass IY i tariffen anståndet kunna utsträckas till högst tio lika 
årliga inbetalningar.

2 mom. önskar afgiftspliktig erhålla anstånd enligt denna para
graf, skall begäran därom skriftligen göras senast vid ingifvandet af
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den handling, som lägges till grund för afgiftens beräkning; skolande, 
därest ansökningen skall vinna afseende, vid densamma fogas behörig- 
till Kungl. Maj:t och kronan utfärdad skuldförbindelse å afgiftsbeloppet. 
1 fall, som afses i 1 mom. A. skall därjämte ställas säkerhet, som af 
domaren godkännes.

3 mom, Den del af afgiftsbeloppet, med hvars erläggande anstånd 
icke får åtnjutas, skall erläggas, då enligt hvad i allmänhet är stadgadt 
stämpelafgiften skolat i dess helhet gäldas, därest ej anstånd beviljats. 
Första årliga inbetalningen af afgiftsbelopp, med hvars erläggande 
anstånd beviljats, skall äga rum på årsdagen för anståndsbeslutet. Af 
återstående årsinbetalningar verkställes en hvar å motsvarande dag det 
år, då den till betalning förfaller. A afgift, för hvilken anstånd åtnjutes, 
skall erläggas ränta efter fem för hundra om året af oguldet belopp.

4 mom. Har anstånd medgifvits, förses den stämpelpliktiga hand
lingen dels med stämplar till värde motsvarande det kontant inbetalda 
beloppet dels ock med anteckning därom, att skuldförbindelse blifvit 
aflämnad för återstoden af stämpelbeloppet.

5 mom. Afgiftspliktig vare berättigad att göra inbetalning jämväl 
före förfallodag.

Varder genom löftesmäns död eller af annan orsak ställd säkerhet 
minskad och lämnas icke efter tillsägelse annan nöjaktig säkerhet, vare 
ogulden del af afgiften genast förfallen till betalning.

6' mom. Skuldförbindelse med tillhörande säkerhet, som blifvit af 
domare godkänd, skall af denne till Kungl. Maj ds vederbörande befallnings
hafvande omedelbart öfverlämnas för vård och bevakning; börande vid 
säkerhetshandlingarna fogas jämväl anståndsbeslutet, om sådant finnes 
vara erforderligt för Kungl. Majds befallningshafvandes befattning med 
ärendet; och skall det åligga Kungl. Maj:ts befallningshafvande att 
genast till domaren öfversända kvitto å de mottagna handlingarna.

7 mom, Hos Kungl. Maj:ts befallningshafvande skola kronans 
fordringar för utestående stämpelafgift af ifrågavarande slag bokföras 
inom linjen; och skall Kungl. Maj ds befallningshafvande öfvervaka, att 
beloppen blifva på sina förfallotider behörigen inbetalda samt att de 
influtna medlen redovisas såsom stämpelmedel.

8 mom. Hvad i denna paragraf är sagdt om Kungl. Maj:ts 
befallningshafvande skall, beträffande Stockholms stad, äga motsvarande 
tillämpning å öfverståth ållarämbetet för uppbördsärenden.
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